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AQUATICS 24—25
DUOMIXTO LIBRE INFANTIL FABIO NELLI
Libre INFANTIL
Jueces
Juez Arbitro Assistant Referee
IGLESIAS , NEREA LOPEZ, LAURA
Panel 1 Panel 2 Controladores
VALVERDE, MELANY DORADO, ESPERANZA DCT: NATALIA DIDENKO
POCERO, PILAR BOLARNO, SANDRA DACT: LEYRE ABADIA
BORDAS, JUDIT PEREZ , FRANCISCA DACT: ENRIQUE BETHANCOURT
GUTIERREZ, IGNACIO LOPEZ, FRANCISCO STC: SANDRA MONTES
SERRA, DOLORES VALIDO, TERESA STC: IRENE ARROYO
STC: KAREN ROIZ
Resultados
Pos Equipo Panel Jueces Puntos Pen. Prueba Figuras Total Dif.
1 C.N. SABADELL: E1(DD: 1.5|FM: 1.2) 9:00 6-50 7.00 7.00 9.00 13.8000 171.3075 108.1988 279.5063
MARINA ESTEVEZ CARENAS E2(DD: 1.3| FM: 1.2) 8.00 7.50 6-50 6.75 845 11.5700
(Titular) (2010) E 3 (DD: 7.5 | FM: 0.3) 6-00 7-06 7.00 6.25 7.00 15.1875
MIKEL MERCEDES SEBASTIAN E 4 (DD: 7.5 | FM: 0.3) 6-25 6.50 6-75 6.50 6.50 14.6250
(Titular) (2011) E 5 (DD: 7.5 | FM: 0.3) 6.256.25 6:00 6.00 6:506  13.8750
ABRIL CABALLERO GARCIA Sincronizacion -4.80
(Reserva) (2011) Total elementos 64.2575
CH (FM: 1.8) #256:507.256.757.00  37.8000
P (FM: 1.6) +256.75 7.25 6:00 6.50 32.8000
T (FM: 1.8) 6.75 6.50 7-00 6:25 7.00  36.4500
Total Imp. Artistica 107.0500
2 CLUB DEPORTIVO PINGUINOS DE E 1 (DD: 1.1 | FM: 1.2) 8:00 700 7.25 7.50 8.00 10.0100 169.6675 101.3624 271.0299 08.4764
ARRECIFE: E 2 (DD: 7.5 | FM: 0.3) 550 6.50 675 6.50 6.75 14.8125
MIGUEL MARTINEZ MORALES E 3 (DD: 7.5 | FM: 0.3) 575 6.25 675 6.25 6.50 14.2500
(Titular) (2011) E 4 (DD: 1.3 | FM: 1.2) 8-25 8.00 700 8.00 7.50 12.2200
VICTORIA ROMERO MARTIN E 5 (DD: 7.5 | FM: 0.3) 5.50 6-50 6.25 5.75 6.50 13.8750
(Titular) (2010) Sincronizacion -3.80
Total elementos 61.3675
CH (FM: 1.8) 6:507.00 50 6.50 7.25  37.3500
P (FM: 1.6) 6.75 7.25 75 6-00 7.00 33.6000
T (FM: 1.8) 6.257.257505:757.25  37.3500
Total Imp. Artistica 108.3000
3 C. N. ART. GALAICO E1(DD: 1.1|FM: 1.2) 6:50 725 6.50 6.50 6.50 08.5800 156.8550 100.3685 257.2235 22.2828
PONTEVEDRA: E 2 (DD: 1.3 | FM: 1.2) 6.25 700 6.75 6.50 600 10.1400
IVAN GONZALEZ COSTAS (Titular) E 3 (DD: 7.5 | FM: 0.3) 6.25 6-50 6.50 5-75 6.50 14.4375
(2011) E 4 (DD: 7.5 | FM: 0.3) 5-756.256.006.00 656  13.6875
CLARA MAQUIEIRA HERMIDA E 5 (DD: 7.45 | FM: 0.3) 5:50 6.25 6.00 5.75 650 13.4100
(Titular) (2010) Sincronizacion -3.40
Total elementos 56.8550
CH (FM: 1.8) 575 6.50 6.50 6.75 760 35.5500
P (FM: 1.6) 6-00 675 6.50 6.75 6.50 31.6000
T (FM: 1.8) 5756:256.255.756.25  32.8500
Total Imp. Artistica 100.0000
4 A.D. SANTA CRUZ: E1(DD: 1.9 | FM: 1.2) 8.00 8-50 8.00 %00 8.50 18.6200 153.8675 97.1006 250.9681 28.5382
PAU HERNANDEZ ALMENARA E 2 (DD: 2.1 | FM: 1.2) #508.75 7.75 7.50 9-60 20.1600
(Titular) (2012) E 3 (DD: 7.5 | FM: 0.3) 5.75 6.00 6-75 5:50 6.25 13.5000
NAHOMY SOFIA LOPEZ GOMEZ E 4 (BM: 0.5 | FM: 0.3) 5.255.256:005:00550  00.8000
(Titular) (2011) E 5 (DD: 7.5 | FM: 0.3) 5:50 6.00 6:25 5.50 5.75 12.9375
ADRIANA DELGADO COSTA Sincronizacion -13.90
(Reserva) (2011) Total elementos 52.1175
CH (FM: 1.8) 6:25 6.50 675 6.50 6.50  35.1000
P (FM: 1.6) 6-#5 6.75 6.50 625 6.75 32.0000
T (FM: 1.8) 6.50 675 6.50 600 6.25  34.6500
Total Imp. Artistica 101.7500
5 C.N. ARTISTICA ATLANTIS 2: E1(DD: 1.1|FM: 1.2) 6-00 5:50 6.00 6.00 6.00 07.9200 142.7375 102.7394 245.4769 34.0294
ANDRES BURGOS JIMENEZ (Titular) E 2 (DD: 6.9 | FM: 0.3) 5-75 6.25 6.00 6.00 6-50 12.5925
(2010) E 3 (DD: 1.3| FM: 1.2) 6-50 7-00 6.50 7.00 6.50 10.4000
KHLOE VARELA ROJO (Titular) E 4 (DD: 5.7 | FM: 0.3) 5505755.755:255.25  09.4050
(2010) E 5 (DD: 6.45 | FM: 0.3) 4-75 5.50 5:75 5.00 5.50 10.3200
Sincronizacién -7.50
Total elementos 43.1375
CH (FM: 1.8) 6.25 6.50 6.50 6:00 700  34.6500
P (FM: 1.6) 6.25 700 6.50 6-00 6.75 31.2000
T (FM: 1.8) 6-00 6756.256.006.50  33.7500
Total Imp. Artistica 99.6000
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6 C.N. ARTISTICA ATLANTIS: E1(DD:1.1|FM:1.2) 6757257.256.757.00  09.2400 139.2175 99.2388 238.4563 41.0500
CLAUDIA GARCIA MORENO (Titular) E 2 (DD: 5.55 | FM: 0.3) 6-006.50 6.50 6.25 675  10.6838
(2011) E 3 (DD: 0.9 | FM: 1.2) 6.75 750600 7.256.75  07.4700
OLIVER MUNOZ DIMAS (Titular) E 4 (DD: 3.8 | FM: 0.3) 6-00 6.25 6.256:50 6.50  07.2200
(2012) E 5 (DD: 6.55 | FM: 0.3) 625 6:00 6.25 6.00 6.00 11.9538
Sincronizacion -7.90
Total elementos 38.6675
CH (FM: 1.8) 650 675 6.756.50 6.50  35.5500
P (FM: 1.6) 6-50 6:256.50 6.256.50  30.8000
T (FM: 1.8) 6.256-50 6.50 6:00 6.25  34.2000
Total Imp. Artistica 100.5500
7 CLUB DEPORTIVO PINGUINOS DE  E 1 (DD: 1.5 | FM: 1.2) 800 706 7.00 7.00 7.75 13.0500 144.3425 93.5466 237.8891 41.6172
ARRECIFE 2: E 2 (DD: 1.3| FM: 1.2) 7.757.75 7-00 8:00 7.50 11.9600
EDUARDO CURBELO PLATA E 3 (DD: 6.1 | FM: 0.3) 6:507.006.756.50 %25  12.3525
(Titular) (2010) E 4 (BM: 0.5 | FM: 0.3) 6:006.256.256:-506.50  00.9500
SOFIA MENDEZ LOPEZ-SOCAS E 5 (DD: 5.7 | FM: 0.3) 6-00 6-50 6.50 6.25 6.25 10.8300
(Titular) (2011) Sincronizacién -8.30
Total elementos 40.8425
CH (FM: 1.8) 6.50 625 750 6.757.00  36.4500
P (FM: 1.6) 6.756.75 750 6.756:50  32.4000
T (FM: 1.8) 6:256.50 750 6.50 6.25  34.6500
Total Imp. Artistica 103.5000
8 C.N. LAS PALMAS: E1(DD:1.1|FM:1.2) 650 6:00 6.00 6.25 6.50  08.2500 125.9113 92.7176 218.6289 60.8774
GABRIELA GONZALEZ BARRAGAN E 2 (DD: 7.5 | FM: 0.3) 6.255:256.256.256:50  14.0625
(Titular) (2011) E 3 (DD: 0.9 | FM: 1.2) 760 6.50 575 6.50 7.00  07.2000
JORGE SALAZAR ROBLES (Titular) E 4 (DD: 5.85 | FM: 0.3) 6-00 545 6.00 5.75 6.00 10.3838
(2012) E 5 (DD: 5.95 | FM: 0.3) 5.75 6-60 5:25 5.75 5.50 10.1150
Sincronizacion -9.80
Penalizacién -8.00
Total elementos 32.2113
CH (FM: 1.8) 6.00 575 6-756.006.75  33.7500
P (FM: 1.6) 5.755:50 6.255.50 656  28.0000
T (FM: 1.8) 5.50 5.75 6.50 5-00 675 31.9500
Total Imp. Artistica 93.7000
9 C.N. AZAHAR SINCRO: E 1(DD: 4| FM: 0.3) 5-755.255:005.005.50  06.3000 110.8550 76.7078 187.5628 91.9435
HUSEYIN HACIOGLU FTOUHI E2(DD: 1.1 | FM: 1.2) 6.50 5-50 5.75 700 6.75 08.3600
(Titular) (2011) E 3 (DD: 1.1 |FM: 1.2) 5:505.505.50 650 6.00  07.4800
AHINARA HERNANDEZ SUAREZ E 4 (DD: 3.75 | FM: 0.3) 5.00 475 550 5.50 4.75 05.7188
(Titular) (2012) E5(DD: 3.15 | FM: 0.3) 4755:255.005.004.75  04.6463
ARIADNA BODI PALLARDO Sincronizacién -9.70
(Reserva) (2011) Total elementos 22.8050
CH (FM: 1.8) 5.755:50 650 5.50 6.25  31.5000
P (FM: 1.6) 5.255.256:005:006.00  26.4000
T (FM: 1.8) 5.50 5:00 6-25 5.00 6.25 30.1500
Total Imp. Artistica 88.0500
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